

# Optik

FÖR ALLA I OPTIKBRANSCHEN | 2 2018

## **OPTOMETRIDAGARNA 2018:**

- **Psykologi bakom nedsatt syn**
- **Framtiden är redan här**
- **Rörlig undervisning kan bromsa myopi**

## **Ny ordförande i Optikerförbundet**

# **Dags säga hej då till standardögat**



## Ett penseldrag över ögat

FRANSKT MÅLERI ÄR på väg in i butikerna. Bågarna i Face a Face:s vårkollektion är inspirerade av konstnärliga storheter som Gauguin och Matisse.

Modellerna är inte nya utan bygger på de tidigare koncepten Bocca Walk och The Lewit. Men färgsättningen är mer fri och, som Face a Face själva beskriver det: "långt från de standardiserade och konformistiska modereglerna."



## Retrofuturistiskt från Dolomiterna

BLACKFINS VÅR- OCH SOMMARKOLLEKTION innehåller mängder av nyheter för både män och kvinnor. Varumärket beskriver själv designen som en paradox: retrofuturistisk. De oftalmiska bågarna undersöker en nygamal linje i designen som kulminerar i de totalt futuristiska solglasögonmodellerna (se omslagsbilden i detta nummer).

## Franskt Öga på svenska

Sveriges inflytande på fransk glasögondesign är kanske inte jättestort. Morel har dock sitt varumärke Öga som på olika sätt flirtar med svensk design och språk. Nu lanseras ett nytt koncept, kallad Varig. Avsikten är att det ska leda tanken till hållbarhet och något som kan hålla sig kvar länge i modet. Man får hoppas att kunderna inte gör andra associationer.



## Skandinaviska kattögon

DANSKA KLIK FORTSÄTTER, naturligt nog, att inspireras av skandinaviska uttryck i designen. Det märks, inte minst i omsorg om material och funktionalitet. I vårens kollektion finns såväl kattögon, fyrkantiga former och runda bågar. Modeller finns för både för män, kvinnor och unisex.



GREAT PLACE TO WORK®

Best Workplaces 2017 Sweden



## MEDARBETAREN I FOKUS

Smarteyes är en av Sveriges mest framgångsrika och snabbast växande optik kedjor och vi expanderar även i Danmark och Tyskland. Som optiker hos oss, blir du en viktig del i en modern organisation som arbetar värderingsstyrt mot vår vision att bli den mest rekommenderade optikern. Vårt fokus och vår största tillgång är våra nöjda och engagerade medarbetare. Omtanke, förändring och enkelhet genomsyrar vår kultur och hos oss har du stora möjligheter att påverka och utveckla din arbetsplats.

### En av Sveriges bästa arbetsplatser

När Great Place to Work utsåg Sveriges bästa arbetsplatser 2017 hamnade vi på en fantastisk 8:e plats i kategorin Stora organisationer – ett tydligt bevis på att vårt målmedvetna personalarbete ger resultat.

Som optiker hos oss kan du erbjuda dina kunder ett brett sortiment av moderna glasögon, högteknologisk optisk kvalitet och god design till attraktiva priser. För att säkerställa professionell service och bästa kundbemötande tillämpar vi 30-minuterssynundersökningar som självklart utförs av legitimerade optiker.

### Är du optiker och vill bli en av våra värdefulla medarbetare?

Välkommen att höra av dig – vi ser fram emot att träffa dig.

Kontakta Emmy Karnerud på [emmy.karnerud@smarteyes.se](mailto:emmy.karnerud@smarteyes.se) eller 0767-62 21 76.



VI SÖKER OPTIKER TILL:

HELSINGBORG ÖRNSKÖLDSVIK  
NORRKÖPING TROLLHÄTTAN  
KRISTIANSTAD JÖNKÖPING  
KARLSKOGA ESKILSTUNA  
ÖSTERSUND UDDEVALLA  
GÖTEBORG LINKÖPING  
KARLSTAD VÄRNAMO  
UPPSALA GÄVLE  
FALLUN UMEÅ  
VÄXJÖ

smarteyes®